
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ JOSEFA GOČÁRA 
PRAHA 4, DRUŽSTEVNÍ OCHOZ 3 

 

Družstevní ochoz 1659/3, 140 00 Praha 4 

PROJEKTOVÉ DNY PRO ŽÁKY ZÁKLADNÍCH ŠKOL 
ŘÍJEN 2024 – LEDEN 2025 

 

Tematicky zaměřené projektové dny jsou určeny pro žáky 8. a 9. tříd základních škol. Během 
návštěvy se účastník zapojí do života naší školy a seznámí se nejen s jejím prostředím, ale také s 
4 letým studijním oborem Stavebnictví. 

Odborná zaměření oboru Stavebnictví:  POZEMNÍ STAVITELSTVÍ,  
STAVITELSTVÍ A ARCHITEKTURA,  
ARCHITEKTURA A INTERIÉROVÝ DESIGN. 

Program začíná vždy v 10:00 hodin a trvá 2 vyučovací hodiny. Projektového dne se může zúčastnit část třídy 
základní školy (maximálně 15 žáků) nebo jednotliví mladí zájemci. Vybraný termín si včas rezervujte e-
mailem: sekretariat@spsgocar.cz nebo na telefonním čísle: 261 212 572. 

Termín Témata projektových dnů 

 14.10.2024 
Projektujeme ve 3D - účastníci nahlédnou do 3D grafiky a vyzkouší si návrh rodinného domu 
Digitální interiér - do počítačového modelu interiéru si účastník vyzkouší návrh vlastního interiéru 

 23.10.2024 
Kreslení podle skutečnosti - vyzkoušejte si některé kreslířské techniky 
Od skaphe k džípíesce - Udělejte si představu, čím se dříve určovala velikost stínu dopadajícího 
slunečního paprsku 

 14.11.2024 
Kreativní beton? - budete překvapeni, co všechno lze z betonu vyrobit 
Digitální interiér - do počítačového modelu interiéru si účastník vyzkouší návrh vlastního interiéru 

 26.11.2024 
Od skaphe k džípíesce - Udělejte si představu, čím se dříve určovala velikost stínu dopadajícího 
slunečního paprsku 
Digitální interiér - do počítačového modelu interiéru si účastník vyzkouší návrh vlastního interiéru 

 2.12.2024 
Projektujeme ve 3D - účastníci nahlédnou do 3D grafiky a vyzkouší si návrh rodinného domu 
Digitální interiér - do počítačového modelu interiéru si účastník vyzkouší návrh vlastního interiéru 

17.12.2024 
Od skaphe k džípíesce - Udělejte si představu, čím se dříve určovala velikost stínu dopadajícího 
slunečního paprsku 
Digitální interiér - do počítačového modelu interiéru si účastník vyzkouší návrh vlastního interiéru 

09.01.2025 
Kreativní beton? - budete překvapeni, co všechno lze z betonu vyrobit 
Digitální interiér - do počítačového modelu interiéru si účastník vyzkouší návrh vlastního interiéru 

29.01.2025 
Kreslení podle skutečnosti - vyzkoušejte si některé kreslířské techniky 
Od skaphe k džípíesce - Udělejte si představu, čím se dříve určovala velikost stínu dopadajícího 
slunečního paprsku 

PROČ SI VYBRAT SPŠ STAVEBNÍ JOSEFA GOČÁRA V PRAZE 4? 

• Stavebnictví je krásným technickým oborem, 
který tvůrčí činností zasahuje do krajinotvorby a 
ovlivňuje životní prostředí. Obor nabízí 
absolventům široké možnosti uplatnění. 

• Ve výuce oboru má škola tradici 185 let. Byla a 
je školou, která dává absolventům dobré 
odborné základy. 

• Střední průmyslová škola stavební Josefa 
Gočára (dříve Zborovská) je pojmem v 
odborném školství, je známa široké veřejnosti.  

• Snažíme se o komplexní přípravu žáků tak, aby 
dokázali řešit úkoly samostatně, zodpovědně, 
uměli využívat nejmodernější techniku a aby se 
dokázali v životě prosadit a dobře uplatnit. 

• Škola je umístěna v klidném prostředí s dobrými podmínkami pro výuku i využití volného času. Výhodou 
je i snadná dostupnost MHD a možnost ubytování mimopražských žáků. 

mailto:sekretariat@spsgocar.cz

